PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Laser Ibiza 200 FIrefly RGB 200mW dmx
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : LAS200RGB
Laser Ibiza 200 FIrefly RGB 200mW dmx
Laser 3 couleurs RVB firefly dans un boitier blanc. Il projette des milliers de points rouges, verts et bleus sur un angle
très large de 160°.
    Modes de fonctionnement : DMX - auto ? musical
    5 canaux DMX
    Moteur N1.8
    Puissance laser : 200mW
    Rouge 650nm / 80mW
    Vert 532nm / 40mW
    Bleu 450nm / 80mW
    Angle large de projection à 160°
Diode laser 	DPSS
Moteur 	Moteur N1.8 à pas de haute précision
Consommation 	30W
Alimentation 	AC220-240V, 50/60Hz
Dimensions 	255mm x 195mm x 88mm
Poids 	1,8kg
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Packaging :
Dimensions produit : 195mm X 255mm Poids : 2Kg EAN : 5420047119483
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES